
DB Střešní bitumenový tmel 310 ml RL

» Tmely, stěrkové hmoty a lepidla

HB COLOR, s.r.o.
Na Příkopě 1/6, Beroun, 26601

311 517 983, 724 895 605
eshop.beroun@barvykomplet.cz

1.6.2025 08:54
1/1

Kód produktu 10205RL 
EAN 8711595026086 

Pro drobné opravy a tmelení živičných střešních krytin
(šindelů) za studena, utěsňování zakončovacích plechů,
oplechování komínů, atik. Dotmelování parapetových a
štítových krytin, průchodů okapových svodů a přechodů
střech. Nouzové opravy střech, okapů, tzv.
přeplátováním. Podtmelování hřebenových krytin..
Zaregistrujte se a získejte slevu ve výši 6% na Vaše
nákupy v našem e-shopu!  Sleva Vám bude odečtena v
seznamu položek objednávky před jejím odesláním!

Dostupnost na hlavním skladě - prodejna Beroun: 10,00 ks

Popis
Produkt
Jednosložkový těsnící spárovací tmel, na bázi bitumenu.
Vytváří trvale pevný, plastický
spoj.
Vlastnosti
 Snadná aplikace
 Odolnost při deformaci podkladu
 Trvale pružný i při velkých teplotních
rozdílech
 Odolný UV záření
 Vysoká přilnavost na různé stavební
materiály včetně nesavých a jejich
vzájemné kombinace
Použití
- Lepení živičných střešních krytin;
- Nouzové opravy střech, okapů, tzv. přeplátováním;
- Tmelení a těsnění zakončovacích profilů, oplechování
komínů atik a pod


